
 

 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREȘEDINTE 

 

DISPOZIŢIA Nr.92 

privind constituirea comisiei de recepție a materialelor promoționale 

 

 

Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere:  

- Referatul nr. 8909/09.03.2023 al şi Direcţiei de Turism şi Coordonarea Instituţiilor de Cultură 

Subordonate; 

- Prevederile art.191 alin.(1) lit.f) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUN: 

 

           Art.1 Se constituie Comisia de recepție a celor ,,două tipuri de broșuri tematice bilingve (română și 

engleză), inclusiv servicii de creație și editare”, împreună cu ”un portofoliu de 150 fotografii în format RAW, 

cu toate obiectivele turistice din aria turismului cultural, balnear și de agrement din județul Constanța”, 

conform contractului de furnizare de produse nr.38521/16.09.2022, care va funcționa în următoarea 

componență: 

Președinte: 

Monica Cristina Caterinici – Director Executiv. Direcţia de Turism şi Coordonarea Instituţiilor de 

Cultură Subordonate; 

Membri: 

Vadim Corneliu Ruse - inspector, Direcţia de Turism şi Coordonarea Instituţiilor de Cultură 

Subordonate; 

Popa – Șerbu Oana - inspector, Direcţia de Turism şi Coordonarea Instituţiilor de Cultură Subordonate 

Art.2 Membrii comisiei își vor desfășura conform atribuțiilor prevăzute de dispozițiile legale în vigoare. 

          Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică, 

va comunica prezenta dispoziție Prefectului Județul Constanța, Serviciului Resurse Umane, Salarizare pentru 

comunicare funcţionarilor publici nominalizaţi precum şi Biroului Informatică pentru publicare şi informare în 

Monitorul Oficial Local. 

 

                                                                                                                         Constanţa 10.03.2023 

 

                   PREȘEDINTE                                                                                   Contrasemnează: 

                   MIHAI LUPU                                                                        SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI 

                                                                                                                                NESRIN GEAFAR  


